Receipt No. : 11022

Receipt Date : 12/02/2022 16:47:21

Received From : SHUBHAM

Father Name : LILU RAM

Class : Master of Arts in Philosophy-II

Mobile No. : 9034446582

Date Of Birth : 28/08/1995

Reference No. : 

Master of Arts in
Philosophy-II : 6500.00

    in words (Rs. Six thousand five hundred )